

PROGRAMLARA BAŞVURUDA KAYIT KABUL KOŞULLARI

Program Adı	Kayıt Kabul Koşulları
Anatomi Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">•Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Fen/Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümünden lisans mezunu olmak,•Sayısal türünden en az 55 (altmış) ALES puanı almış olmak,•YDS'den en az 50 (elli) puan almış olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan denk bir puan almış olmak. Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi yoksa Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.
Beslenme ve Diyetetik Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">•En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Beslenme ve Diyetetik Bölümünden lisans mezunu olmak.•Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
Beslenme ve Diyetetik Tezsiz Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">•En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Beslenme ve Diyetetik Bölümünden lisans mezunu olmak
Bilgisayar Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">•En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden veya bu bölümle ilgili bir bölümden lisans mezunu olmak.•Bilgisayar Mühendisliği ile ilgili olmayan 4 yıllık lisans programlarından gelen adayların; Bilgisayar Mühendisliğinin Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından belirlenecek temel lisans derslerini almaları ve başarıyla tamamlamaları zorunludur.•Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">•En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden veya bu bölümle ilgili bir bölümden lisans mezunu olmak.•Bilgisayar Mühendisliği ile ilgili olmayan 4 yıllık lisans programlarından gelen adayların; Bilgisayar Mühendisliğinin Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından belirlenecek temel lisans derslerini almaları ve başarıyla tamamlamaları zorunludur.•Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.•YDS' den en az 55 (elli beş) puan almış olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan denk bir puan almış olmak. Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi yoksa Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.
Bilgisayar Mühendisliği Doktora (İngilizce) Programı	<ul style="list-style-type: none">•En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden veya bu bölümle ilgili bir bölümden lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.•Bilgisayar Mühendisliği ile ilgili olmayan yüksek lisans programlarından gelen adayların; Bilgisayar Mühendisliğinin Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından belirlenecek dersleri almaları ve başarıyla tamamlamaları zorunludur.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.•YDS'den en az 55 (ellibeş) puan almış olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan denk bir puan almış olmak.
Bilgi Teknolojileri (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">•Programa başvuracak adayların en az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının herhangi bir lisans programından mezun olmaları; gelecek olan adayların lisans programında daha önce aldığı dersler değerlendirilerek yeterli görülmemesi halinde Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi doğrultusunda yüksek lisans eğitimine başlamadan önce geçmişte aldıkları derslere bağlı olarak bir ya da iki dönem bilimsel hazırlık programına katılmaları; bazı temel lisans derslerini almaları ve başarıyla tamamlamaları zorunludur.•Sayısal puan türünde en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.•YDS'den en az 55 (elli beş) puan almış olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan denk bir puan almış olmak. Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi yoksa Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">•En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Hemşirelik Bölümünden lisans mezunu olmak.•Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Doktora Programı	<ul style="list-style-type: none">•En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Hemşirelik Bölümünden lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.•Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.•YDS' den en az 55 (elli beş) puan almış olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan denk bir puan almış olmak.•Hemşirelik ve sağlık memurluğu mezunu olup hemşirelik dışı programlarda yüksek lisans yapanlar Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından belirlenecek dersleri almaları ve başarıyla tamamlamaları zorunludur.
Dil ve Konuşma Terapisi Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">•En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Dil ve Konuşma Terapisi Bölümünden lisans mezunu olmak.•Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.

Ebelik Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> •En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Ebelik Bölümünden lisans mezunu olmak. •Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
Ebelik Tezsiz Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> •En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Ebelik Bölümünden lisans mezunu olmak.
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Tezli (İngilizce) Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> • En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. • Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak. • YDS'den en az 55 (elli beş) puan almış olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan denk bir puan almış olmak. Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi yoksa Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.
Ergoterapi Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> •En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Ergoterapi Bölümünden lisans mezunu olmak. •Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek Lisans Programı	<p>En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünden lisans mezunu olmak.</p> <ul style="list-style-type: none"> •Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
Histoloji ve Embriyoloji Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> •En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Tıp, Veteriner Hekimlik, Diş Hekimliği, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Eczacılık, Hemşirelik Bölümlerinden lisans mezunu olmak. •Sayısal türünden en az ALES 55 puanı almış olmak. •YDS'den en az 50 (elli) puan almış olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan denk bir puan almış olmak. Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi yoksa Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.
İç Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> •En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Hemşirelik Bölümünden lisans mezunu olmak. •Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> • Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genetik ve Biyomühendislik programlarından lisans mezunlarının başvuruları kabul edilmektedir. • Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak gerekmektedir.
Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> •En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Psikoloji Bölüm/Bölümlerinden lisans mezunu olmak. •Eşit Ağırlık türünden en az 55 ALES puanı almış olmak. •YDS'den en az 50 (elli) puan almış olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan denk bir puan almış olmak. Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi yoksa Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 65 (altmış beş) puan almış olmak. •Bölümün yapacağı yazılı sınavdan en az 50 (elli) puan almış olmak.
Psikoloji Doktora Programı	<ul style="list-style-type: none"> •Bu doktora programına sadece Psikoloji Lisans mezunu olan, Psikoloji alt alanlarından birinde veya Bilişsel Nöropsikoloji, Sinirbilim ve Bilişsel Rehabilitasyon alanlarından birinde Yüksek lisans yapmış olan, •Eşit Ağırlık türünden en az 60 ALES puanı almış olan. •YDS'den en az 55 (ellibeş) puan almış olan ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan denk bir puan almış olan, •Bölümün yapacağı yazılı sınavdan en az 55 (elli beş) puan almış olan adayların başvuruları kabul edilmektedir.
Tıbbi Biyokimya Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> • Fen Fakültesi Biyoloji, Kimya, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri, Biyomedikal Mühendisliği, Eczacılık, Genetik Mühendisliği Fakültesi Kimya ve Kimya Mühendisliği, Gıda Mühendisliği Lisans eğitimini tamamlayanlar bu programa doğrudan kabul edilir. • Beslenme ve Diyetetik bölümü mezunları, Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi doğrultusunda lisans eğitimine başlamadan önce geçmişte almış oldukları derslere bağlı olarak bir ya da iki dönem bilimsel hazırlık programına katılmaları ve başarıyla tamamlamaları zorunludur. •Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak. •YDS'den en az 50 (elli) puan almış olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan denk bir puan almış olmak. Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi yoksa Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.
Tıbbi Mikrobiyoloji Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> • Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Fen/Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Biyoteknoloji Bölümünden lisans mezunu olmak. • Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak,

<p>Tıbbi Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans Programı</p>	<ul style="list-style-type: none">•En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının; Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü Tıp, Biyoloji, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Diş Hekimliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Eczacılık, Veteriner Hekimliği, Biyomühendislik, Biyokimya Lisans mezunu olmak.•Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.•YDS'den en az 50 (elli) puan almış olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından eş değerliği kabul edilen bir sınavdan denk bir puan almış olmak. Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi yoksa Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.
---	--